

**TRANSTECHNIK CS, spol. s r.o.**

 Průběžná 80  
100 00 Praha 10

Česká republika

IČO:

45275718

DIČ:

CZ45275718

 Dodavatel je registrován pod spisovou  
značkou C. 9494 ze dne 12.05.1992 u  
rejstříkového soudu v Praze .

**Odběratel:**                      Zákaznické číslo: F0952

**Lesy hl.m.Prahy**

Práčská 1885

10600 Praha 10-Záběhlice

IČO: 45247650

DIČ: CZ45247650

Datum vystavení dokladu: 18.01.2017

Platí do: 17.02.2017

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH	
Štěpkovač BC600XL, v.č. #743, 1823 mth.							
Pravidelná servisní prohlídka stroje.							
125132001	FILTER OIL	1ks	576,160	576,16	21%	121,00	697,16
PA1865	filtr vzduchu P14-8113	1ks	695,760	695,76	21%	146,12	841,88
116050003	ELEMENT-FUEL FILTER	1ks	388,780	388,78	21%	81,64	470,42
9996	olej Extra Tuboral 10W-40	5l	111,280	556,40	21%	116,85	673,25
9992	olej Vitam EHF 46 EKO	5l	190,320	951,60	21%	199,85	1 151,45
1DS	Dílenská práce	8čj	459,000	3 672,00	21%	771,17	4 443,17
607	tuk víceúčelový	1ks	106,000	106,00	21%	22,26	128,26
1495	spray čistící, mazací	1ks	238,160	238,16	21%	50,01	288,17

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	7 184,86	1 508,90	8 693,76
<b>Celkem</b>		<b>7 184,86</b>	<b>1 508,90</b>	<b>8 693,76</b>
Zaokrouhlení				0,04
<b>Částka k úhradě</b>				<b>8 693,80</b>

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomáš Mrva

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

**TRANSTECHNIK CS, spol. s r.o.**

 Průběžná 80  
100 00 Praha 10

Česká republika

IČO:

45275718

DIČ:

CZ45275718

 Dodavatel je registrován pod spisovou  
značkou C. 9494 ze dne 12.05.1992 u  
rejstříkového soudu v Praze .

**Odběratel:**                      Zákaznické číslo: F0952

**Lesy hl.m.Prahy**

Práčská 1885

10600 Praha 10-Záběhlice

IČO: 45247650

DIČ: CZ45247650

Datum vystavení dokladu: 18.01.2017

Platí do: 17.02.2017

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Štěpkovač BC600XL, v.č. #743						
Výměna podávacího válce a oprava poškození						
120028001 FEED ROLLER	1ks	29 480,000	29 480,00	21%	6 190,84	35 670,84
578003 HKEYS-1/4X1/4X1 1/4	1ks	61,060	61,06	21%	12,82	73,88
ložiska štěpkovacího disku						
163624004 BEARING - 1 1/2" - 4 BOLT FLAN	2ks	3 978,000	7 956,00	21%	1 670,77	9 626,77
broušení broušení nožů	2ks	491,400	982,80	21%	206,39	1 189,19
79943034 SCREW-5/8-11X3 1/2 FLT HD SOC	6ks	168,000	1 008,00	21%	211,68	1 219,68
75385001 NUT-5/8-UNC GR.8 HEX	12ks	16,000	192,00	21%	40,32	232,32
1DS Dílenská práce	10čj	459,000	4 590,00	21%	963,91	5 553,91
1495 spray čistící, mazací	1ks	238,160	238,16	21%	50,01	288,17
607 tuk víceúčelový	1ks	106,000	106,00	21%	22,26	128,26

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	44 614,02	9 369,00	53 983,02
Celkem		44 614,02	9 369,00	53 983,02
Zaokrouhlení				0,08
<b>Částka k úhradě</b>				<b>53 983,10</b>

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomáš Mrva

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

**OBJEDNÁVKA : 92 /17 - 0 - VS**

**ODBĚRATEL:** Lesy hl.m. Prahy  
Práčská 1885  
Praha 10 - Záběhllice, PSČ: 106 00  
IČO: 45247650 DIČ: CZ45247650

**DODAVATEL:** TRANSTECHNIK CS, spol. s r.o.  
Průběžná 3210/80b  
Praha 10 PSČ: 100 00  
IČO: 45275718 DIČ: CZ45275718

K daňovému dokladu (faktuře) přikládejte:

- Kopii této objednávky, nebo uveďte její číslo na daňovém dokladu
- Odběratelem podepsanou kopii dodacího listu (servisního listu, zakázkového listu, výkazu výměr, předávacího protokolu, rozpisu prací apod.)

Bez uvedených dokladů, zajišťujících kompletnost a průkaznost účetního záznamu dle § 33a zákona č. 563/1991 Sb. Vám bude daňový doklad vrácen s požadavkem na doplnění a prodloužení lhůty splatnosti.

**OBJEDNÁVÁME U VÁS:**

servis štěpkovače VERMEER BC 600 XL (v.č.:1VR2091H561000743) + výměna oleje

<b>Kontaktní osoba:</b>	Kokavec	Tel.: 778473290	Email: kokavec@lesy-praha.cz
<b>Předpokládaná cena:</b>	52000 ,- Kč bez DPH		
<b>Způsob úhrady:</b>	Na bankovní účet		
<b>Termín:</b>	leden / Únor		
<b>Pro úsek:</b>	13		
<b>Způsob odběru:</b>	Osobní odběr		
<b>Poznámka:</b>			
<b>V Praze dne:</b>	2017-01-25 15:05:17		

**Zaměstnanec odpovědný za nákup (komoditní odpovědnost):** Novelinka



Za rozpočet ekonom organizace



**Lesy hl. m. Prahy**  
Práčská 1885, 106 00 Praha 10  
Tel.: 272 081 800, fax: 272 650 659  
IČ: 45247650, DIČ: CZ45247650  
c. g.

ZA VEDENÍ ORGANIZACE

Fakturu zašlete na adresu:  
Lesy hl.m. Prahy  
Práčská 1885  
106 00 Praha 10 - Záběhllice  
tel. ústředna: +420 272 081 800  
ino@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz

**Bankovní spojení:**  
PPF banka a.s., Praha 1, Malé nám.11  
č.ú.: 2000780018/6000  
IČO: 45247650  
DIČ: CZ45247650  
koncesní listina č.j.: ŽO/0051693/01Haj/005  
ev.č. 310003-000029225